
2. Turnitin_DAYA TERIMA DAN
KADAR ALKOHOL PADA TAPE

KULIT SINGKONG
BERDASARKAN VARIASI JUMLAH

RAGI
by Wikana H

Submission date: 12-May-2023 02:14AM (UTC+0700)
Submission ID: 2090654918
File name: HOL_PADA_TAPE_KULIT_SINGKONG_BERDASARKAN_VARIASI_JUMLAH_RAGI.pdf (434.79K)
Word count: 4550
Character count: 25112



3

8

10

12

20

23

24

27

29

34

38

40



1

4

7

14

16

17

26

33

36



13

13

14

19

19

25

32

35



6

9

11

21



2

5

15

22

28

39



2

9

18

30



1

2

2

10

11

18

31

37













18%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

2. Turnitin_DAYA TERIMA DAN KADAR ALKOHOL PADA TAPE
KULIT SINGKONG BERDASARKAN VARIASI JUMLAH RAGI
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

apel2hijau.wordpress.com
Internet Source

ojs.dinamikakesehatan.unism.ac.id
Internet Source

jurnal-lp2m.umnaw.ac.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

sinta.eng.unila.ac.id
Internet Source

perpustakaan.poltekkes-malang.ac.id
Internet Source

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

rifqiaqol.blogspot.com
Internet Source

eprints.umsida.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 <1%

18 <1%

repository.upi.edu
Internet Source

Sitti Umrah, Sri Ramadany, Muhammad
Tamar, Hamdiah Ahmar, Ahmad Mushawwir.
"Pengaruh Video Learning Multimedia
terhadap Pengetahaun, Sikap dan Perilaku
Menstrual Hygiene pada Remaja Putri",
Oksitosin : Jurnal Ilmiah Kebidanan, 2020
Publication

data-smaku.blogspot.com
Internet Source

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

Rabiatul Adawiyah. "Identifikasi Boraks Dan
Formalin Pada Bakso Daging Di Lingkungan
Universitas Muhammadiyah Palangkaraya",
Anterior Jurnal, 2014
Publication

ejournal.unibabwi.ac.id
Internet Source

see-edge.xyz
Internet Source

lordbroken.wordpress.com
Internet Source

simki.unpkediri.ac.id
Internet Source



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

kumparan.com
Internet Source

live-look-no.icu
Internet Source

we-didview.com
Internet Source

repository.ukwms.ac.id
Internet Source

ojs.uho.ac.id
Internet Source

ramadhanupanji.blogspot.com
Internet Source

Nurdi Ibnu Wibowo, Mulyana ,.
"PEMANFAATAN LIMBAH KULIT BUAH NAGA
MERAH (Hyloscereus polyrhizus) DENGAN
PENAMBAHAN SERAI (Cymbopogon citratus)
SEBAGAI MINUMAN HERBAL", Pro-STek, 2021
Publication

digilib.unila.ac.id
Internet Source

eprints.kwikkiangie.ac.id
Internet Source

acopen.umsida.ac.id



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

Internet Source

ejournal-balitbang.kkp.go.id
Internet Source

jbioua.fmipa.unand.ac.id
Internet Source

jurnal.upnyk.ac.id
Internet Source

viskamaretta.blogspot.com
Internet Source

jurnal.usu.ac.id
Internet Source

repository.unika.ac.id
Internet Source

Nur Alim Natsir. "PENGARUH LAMA PROSES
FERMENTASI PADA UBI KAYU (Manihot
Esculenta crantz) TERHADAP KADAR ASAM
LEMAK", Biosel: Biology Science and
Education, 2014
Publication

Yopi Setiawan. "PENGARUH KONSENTRASI
SUKROSA DAN LAMA FERMENTASI TERHADAP
KARAKTERISTIK KOMBU SALAK BONGKOK
(Salacca edulis. Reinw)", AGROSCIENCE
(AGSCI), 2019
Publication



38 <1%

39 <1%

40 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

medic-care.blogspot.com
Internet Source

Harsismanto J, Agus Ramon, Remo Putrawan,
Padila Padila, Juli Andri. "Perbandingan
Efektivitas Bermain Plastisin dengan Finger
Painting terhadap Perkembangan Motorik
Halus Anak Prasekolah", Jurnal Kesmas
Asclepius, 2021
Publication

Muhammad Husni Thamrin, Marni Handayani,
Ismanilda .. "PEMANFAATAN DADIH SUSU
KERBAU UNTUK PMT FUNGSIONAL ANAK
BALITA", Jurnal Sehat Mandiri, 2018
Publication


